
COMUNE DI LAGOSANTO
P . Z Z A  I °  M A G G I O ,  1

4 4 0 2 3  –  L A G O S A N T O  ( F E ) )

centr. 0533 909511-fax 0533 909535-36

DECRETO SINDACALE  N° 8 DEL 27/06/2019

OGGETTO: INTEGRAZIONE DECRETO SINDACALE N. 6 DEL 14/06/2019 AVENTE AD
OGGETTO “Nomina della Giunta Comunale – Legislatura 2019-2024.”.
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

I  L    S  I  N  D  A  C  O

Richiamato il decreto sindacale n. 6 del 14/06/2019 avente ad oggetto “Nomina della
Giunta Comunale – Legislatura 2019-2024.”;

Considerato  che  il  Sindaco  ha  la  necessità  di  assegnare  ulteriori  due  deleghe
all’Assessore – Emanuele Soncini, già nominato con il decreto sindacale sopra citato;

Ritenuto,  pertanto,  assegnare  le  deleghe  all’Urbanistica  e  Servizi  Cimiteriali
all’Assessore – Emanuele Soncini;

I N T E G R A

Il  decreto  sindacale  n.  6  del  14/06/2019  avente  ad  oggetto  “Nomina  della  Giunta
Comunale – Legislatura 2019-2024.”;

A S S E G N A

all’Assessore - SONCINI EMANUELE, nato a CODIGORO (FE) il 18/04/1983, le deleghe
all’Urbanistica e Servizi Cimiteriali per il quinquennio 2019-2024.

D I S P O N E

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati.

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta.

Dalla Residenza Municipale, lì  27/06/2019

         IL SINDACO

            Cristian Bertarelli



COMUNE DI LAGOSANTO
P . Z Z A  I °  M A G G I O ,  1

4 4 0 2 3  –  L A G O S A N T O  ( F E ) )

centr. 0533 909511-fax 0533 909535-36

FIRMA PER ACCETTAZIONE:

SONCINI EMANUELE Lì,______________ _____________________


